
COPIA

Città di Surbo
(Provincia di Lecce)

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 338

DATA DI REGISTRAZIONE 14/04/2025

REGISTRO DI SETTORE N. 32 del 11/04/2025 

OGGETTO: Liquidazione fattura n.301/25, in favore di Svic srl, per il servizio di 
manut/assist. software Halley.CIG B24902A218

IL RESPONSABILE
SETTORE N. 1 SERVIZI AMMINISTRATIVI E GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

Verificata  la  regolarità  tecnica e la  correttezza del  presente provvedimento,  ai  sensi dei  vigenti 
Regolamenti di contabilità e dei Controlli Interni;
Premesso che con determinazione n. 42/SA/24 – R.G. n. 638/2024, si affidava, tramite Mepa, la fornitura dei 
software gestionali Halley e relativi servizi connessi - CIG B24902A218;

Viste  le  fatture  elettroniche,  n.301/25,  emessa  e  presentata,  per  la  liquidazione  relativa  alla  fornitura 
dettagliatamente specificata nella parte dispositiva;

Verificata, in ottemperanza alla vigente normativa, la regolarità contributiva della suddetta ditta fornitrice , 
rif. Pratica: INAIL 47632531, giusta certificazione in atti;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione, poiché trattasi di servizio regolarmente richiesto ed effettuato;
...OMISSIS...
Visto il nuovo Regolamento comunale di Contabilità in attuazione dell’armonizzazione degli schemi e dei  
sistemi contabili di cui al d.lgs. n. 118/2011, approvato con Delibera della Commissione Straordinaria, con i  
poteri del Consiglio Comunale, n. 132 del 10/07/2019;

Viste le Deliberazioni del Consiglio Comunale:
• n. 182 del 20/12/2024, avente ad oggetto “Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) - Periodo 

2025 - 2027 (Art. 170, comma 1, D.lgs. n. 267/2000)”;
• n. 183 del 20/12/2024 avente ad oggetto “Approvazione del Bilancio di Previsione finanziario 2025 - 

2027 (Art. 151, D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.Lgs. n. 118/2011)”;

Visto il  Decreto del  Sindaco n.  3  dell’11/03/2025,  con cui  si  conferiva l'incarico di  Responsabile  della 
posizione organizzativa relativa al Settore I – Servizi Amministrativi, allo scrivente.

Ritenuta, pertanto, la propria competenza a provvedere in merito;

Determina di Liquidazione N. 338  del  14/04/2025  (Prop. N. 359  del 10/04/2025 )  -  pag. 1 di 4



COPIA

Ritenuto che non sussistano, salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, cause di incompatibilità  
e/o  conflitto  di  interesse  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  codice  di  
comportamento ed alla normativa anticorruzione.

DETERMINA

per le motivazioni in premessa

1. di  liquidare  in  favore  della  ditta  SVIC  s.r.l.,  con  sede  in  viale  Rossini  n.1/C  -  Lecce,  P.I. 
01708730757,  la somma di € 4.738,11 i.e. (riportata dalle seguenti fatture, in atti,  sinteticamente 
riportate nel seguente prospetto: 

Ditta Fattura elettronica Oggetto CIG Importo 
(oltre iva)

Imputazio
ne

S.V.I.C SRL- 
Lecce

Fattura n. 301/ 2025 del 
02 aprile 2025

mesi di gennaio, 
febbraio, marzo 2025

Servizio di 
manut/assist.sw 
HALLEY 2024

B24902A218 € 4.738,11 Cap. 
101/24 

 

2. di dare atto che la complessiva somma di € 5.780,49 iva compresa trova imputazione sul cap. 
101 anno 2025;

3. di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del settore n. 2 Servizi Finanziari per i  
conseguenti adempimenti di competenza. 

SI ATTESTA LA REGOLARITA' DELL'ISTRUTTORIA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

_________ -____________

Lì 11/04/2025 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

f.to Avv. Valentino CHIRONI

Determina di Liquidazione N. 338  del  14/04/2025  (Prop. N. 359  del 10/04/2025 )  -  pag. 2 di 4



COPIA

Visto: ai sensi dell'art. 147 bis e dell'art. 153, 5° comma, del D. Lgs. Del 18 agosto 2000 n. 267, si attesta la  
regolarità contabile ai sensi dell'art. 183 comma 7 TUEL

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

101 2025 20 2025 598 5780,49

Surbo, lì 11/04/2025 LA RESPONSABILE DI RAGIONERIA

f.to Dott.ssa Cavallo Caterina

Determina di Liquidazione N. 338  del  14/04/2025  (Prop. N. 359  del 10/04/2025 )  -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 579

Su conforme attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione 
è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  14/04/2025 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai 
sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 14/04/2025

L`INCARICATO ALLA
PUBBLICAZIONE

f.to __________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito della Città di Surbo

Si attesta che la presente copia cartacea della Determinazione n° 338  del 14/04/2025 e' conforme al
documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Surbo, 14/04/2025
______________________

Determina di Liquidazione N. 338  del  14/04/2025  (Prop. N. 359  del 10/04/2025 )  -  pag. 4 di 4


